PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO DA UFPA

Rua Augusto Correa, 01, Guamá – CEP: 66075-900 – Belém-PA - Contatos: 91 3201-7129 / 7437
Site: www.proeg.ufpa.br

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

PROGRAMA DE APOIO À QUALIFICAÇÃO DO ENSINO DE GRADUAÇÃO – PGRAD

EDITAL PROEG Nº 02/2024_Monitoria Voluntária 2024

RESULTADO FINAL

A Pró-Reitoria de Ensino de Graduação da Universidade Federal do Pará, por meio

da Diretoria de Inovação e Qualidade do Ensino, torna público o Resultado Final das

propostas submetidas ao processo de seleção regido pelo EDITAL nº 02/2024 -

PROEG_Monitoria Voluntária 2024.

         Em tempo, esta Diretoria convoca a todos(as) os(as) Coordenadores(as) dos

projetos aprovados a participarem de reunião com a Equipe da PROEG.

Pauta: Orientações para a execução no SISPROL

Dia: 12/03/2024

Hora: 16h30min

Local: Plataforma “online” (a sala será criada e o “link” de acesso será

encaminhado posteriormente)

http://www.proeg.ufpa.br/

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO DA UFPA

Rua Augusto Correa, 01, Guamá – CEP: 66075-900 – Belém-PA - Contatos: 91 3201-7129 / 7437
Site: www.proeg.ufpa.br

UNIDADE CÓDIGO COORDENADOR(A)

ICS MONIT24V37020670652 ANDRÉA RIBEIRO DA COSTA

ICEN MONIT24V102024480675 ADRIANO BRAGA BRASILEIRO DE ALVARENGA

ICS MONIT24V370549801702 ALINE MARIA PEREIRA CRUZ RAMOS

ICS MONIT24V360794102199 ANA MARIA AVELAR DA SILVA

ICS MONIT24V36015160496 ANDRESSA TAVARES PARENTE

CAMPUS BRAGANÇA MONIT24V2390512602410 ANTONIO MATHEUS DO ROSARIO CORREA

CAMPUS ALTAMIRA MONIT24V940926802339 BRUNA GRAZIELLE CARVALHO JACOMEL

ICS MONIT24V410751502149 CAMILA LIMA DE ANDRADE

CAMPUS CASTANHAL MONIT24V780263702370 CARLOS MAGNO CHAVES OLIVEIRA

ICB MONIT24V110549601700 CAROLINA ROSAL TEIXEIRA DE SOUZA

ICEN MONIT24V1910459501233 CÉSAR JUAN ALARCÓN LLACCTARÍMAY

ITEC MONIT24V200793402192 CIBELLY ALESSANDRA RODRIGUES FIGUEIREDO

ICS MONIT24V370792902187 CRISTAL RIBEIRO MESQUITA

ITEC MONIT24V230112901071 EDINALDO JOSÉ DA SILVA PEREIRA

CAMPUS ABAETETUBA MONIT24V2100656601908 EDNELSON DA SILVA COSTA

ICS MONIT24V360392201525 ELISANGELA DA SILVA FERREIRA

ICS MONIT24V37024780699 ESLEANE VILELA VASCONCELOS

http://www.proeg.ufpa.br/

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO DA UFPA

Rua Augusto Correa, 01, Guamá – CEP: 66075-900 – Belém-PA - Contatos: 91 3201-7129 / 7437
Site: www.proeg.ufpa.br

UNIDADE CÓDIGO COORDENADOR(A)

ITEC MONIT24V200669701981 EVELYN GABBAY ALVES CARVALHO

ICEN MONIT24V102450166 FRANCINEY CARVALHO PALHETA

ICS MONIT24V360318601542 GEYSE ALINE RODRIGUES DIAS

ICS MONIT24V360489001530 JOAO SIMAO DE MELO NETO

ICS MONIT24V36020690654 JOÃO SOARES FELÍCIO

ICS MONIT24V380623101866 JOSE EDUARDO GOMES ARRUDA

ICS MONIT24V370928902359 JOYCE DOS SANTOS FREITAS

ICJ MONIT24V90946502415 JULIANA PANTOJA MACHADO

ICS MONIT24V2500825302286 KELLEN FREITAS SILVA DE ALMEIDA

ILC MONIT24V210037290987 KELLY CRISTINA MARQUES GAIGNOUX

ILC MONIT24V5704360157 LARISSA DANTAS RODRIGUES BORGES

CAMPUS CASTANHAL MONIT24V7804490643 LEONIDAS OLEGARIO DE CARVALHO

ITEC MONIT24V2603010364 LINDEMBERG LIMA FERNANDES

ITEC MONIT24V200791102173 LUCIANA CARVALHO QUEIROZ

NTM MONIT24V80497401598 MAISA SILVA DE SOUSA

ICEN MONIT24V10481401472 MARCEL VINHAS BERTOLINI

http://www.proeg.ufpa.br/

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO DA UFPA

Rua Augusto Correa, 01, Guamá – CEP: 66075-900 – Belém-PA - Contatos: 91 3201-7129 / 7437
Site: www.proeg.ufpa.br

UNIDADE CÓDIGO COORDENADOR(A)

CAMPUS ABAETETUBA MONIT24V2100600201750 MARCO CHANDÍA ARAYA

CAMPUS SALINOPOLIS MONIT24V2050926502337 MARIA ALICE DE VASCONCELOS FEIO MESSIAS

ICS MONIT24V3602010190 MARTA CHAGAS MONTEIRO

CAMPUS CASTANHAL MONIT24V2100606101797 NATÁLIA DA SILVA E SILVA SILVEIRA

ICJ MONIT24V100946902425 PALOMA SÁ SOUZA SIMÕES

ICS MONIT24V360351093 PEDRO LUIZ DE CARVALHO

ICEN MONIT24V20349090 RACHEL MACEDO DA SILVA

ICS MONIT24V360553301729 REJANE MARIA SALES CAVALCANTE MORI

ICS MONIT24V2100604601781 ROGÉRIO VALOIS LAURENTINO

ICA MONIT24V2100462801272 ROSANGELA MARQUES DE BRITTO

ICS MONIT24V400333074 ROSILENE COSTA REIS

ITEC MONIT24V210663801961 SALETE SOUZA DE OLIVEIRA

CAMPUS CASTANHAL MONIT24V2100461501258 SANDRA CRISTINA DE ÁVILA

ICS MONIT24V37024870710 SHEILA BARBOSA PARANHOS

ITEC MONIT24V25013270384 SHIRLEY CRISTINA CABRAL NASCIMENTO

ICS MONIT24V370337078 SILVIO ÉDER DIAS DA SILVA

http://www.proeg.ufpa.br/

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO DA UFPA

Rua Augusto Correa, 01, Guamá – CEP: 66075-900 – Belém-PA - Contatos: 91 3201-7129 / 7437
Site: www.proeg.ufpa.br

UNIDADE CÓDIGO COORDENADOR(A)

ICB MONIT24V1101200187 SOLANGE DO PERPÉTUO SOCORRO E. COSTA

IG MONIT24V52037210979 SURY DE MOURA MONTEIRO

ICJ MONIT24V90946802422 VALESKA DAYANNE PINTO FERREIRA

ICS MONIT24V37013210383 VERA LÚCIA DE AZEVEDO LIMA

CAMPUS
TOCANTINS-CAMETÁ MONIT24V1170740602067 YASMIM PEREIRA YONEKURA

Belém-PA, 7 de março de 2024.

Profa. Dra. Loiane Prado Verbicaro
Pró-Reitora de Ensino de Graduação – PROEG

Prof. Dr. Maurício da Silva Borges
Diretor de Inovação e Qualidade do Ensino – DIQUALE

http://www.proeg.ufpa.br/